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Tilleggsnoter til regnskapet 2018

 Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske 
regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk for stiftelser.

Driftsinntekter
Inntektsføring ved salg av varer og mottak av gaver  skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres 
etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert 
som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. 
Ved klassifisering av gjeld er analoge regler lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å 
ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig 
gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld 
balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. 

Enkelte poster er i samsvar med regnskapsloven vurdert etter spesielle vurderingsregler. Det redegjøres 
nærmere for disse nedenfor. 

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. 
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering for de enkelte fordringene.

 Note 2 Godtgjørelser m.m.

Stiftelsen har ingen ansatte.
Styrets medlemmer har mottatt styrehonorar på tilsammen kr 0,-. 

OTP
Selskapet har ingen ansatte, og er følgelig  ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om 
obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor
Kostnadsført honorar til revisor for 2018 utgjør kr 10 750,- inkl mva.

 Note 3 Egenkapital
Annen 

egenkapital
Sum 

egenkapital
Pr. 01.01.2018 3 657 662 3 657 662
Årets resultat -55 220 -55 220 
Økning i byggefond 33 000 33 000
Pr 31.12.2018           3 635 442  3 635 442




